



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 02769/2022

V Praze dne: 2.11.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 31.10.2022 byla Úřadu městské části Praha-Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Kolik členů měla přestupková komise v Městské části Praha-Kunratice v roce 2021, resp. 2022?*
Komise pro projednávání přestupků měla v roce 2021 5 členů, v roce 2022 rovněž 5 členů.
- 2) *Kolik přestupků projednávala přestupková komise v roce 2021, resp. 2022?*
V roce 2021 projednávala komise 78 přestupků, v roce 2022 projednávala 59 přestupků.
- 3) *Jsou členové přestupkové komise finančně odměňováni?*
Odměňován je pouze předseda komise.
- 4) *Na jakém principu jsou odměňováni členové přestupkové komise – jedná se o roční/měsíční/hodinovou odměnu nebo odměnu za projednaný přestupek?*
Předseda komise je odměňován měsíčně.
- 5) *Jakou odměnu v hrubém obdrželi za svou účast v přestupkové komisi její členové v roce 2021, resp. Za dosavadní část roku 2022? (uveďte anonymizovaně pro jednotlivé členy a předsedu přestupkové komise odděleně)*

Předseda přestupkové komise obdržel za rok 2021 poskytnuté plnění ve výši 290 400,-Kč.
Za rok 2022 mu dosud bylo poskytnuto plnění ve výši 240 000,-Kč.

- 6) *V návaznosti na otázku č. 4), jak konkrétně byla v roce 2021, resp. 2022 stanovena jednotková odměna předsedy přestupkové komise (tj. roční/měsíční/hodinová/za jeden přestupek)?*
Předseda přestupkové komise vykonává svou činnost na základě Smlouvy o poskytování právních služeb. Způsob odměňování je stanoven ve smlouvě a Městská část Praha-Kunratice poskytuje finanční plnění na základě vystavené faktury.

S pozdravem

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice